“PROJECTE DE MILLORA DEL ABASTAMENT D’AIGUA POTABLE AL SECTOR DE 
SANTA FE DEL MONTSENY AL TERME MUNICIPAL DE FOGARS DE MONTCLÚS”, 
aprovat inicialment per un import de cinquanta-dos mil cinc-cents cinc euros amb 
setanta-un cèntims (52.505,71 €) IVA exclòs, que més del 21% d’IVA per import d’onze 
mil vint-i-sis euros amb vint cèntims (11.026,20 €), resulta per un import total de 
seixanta-tres mil cinc-cents trenta-un euros amb noranta-un cèntims (63.531,91 €), IVA 
inclòs. 

Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, es podrà interposar 
recurs contenciós administratiu davant el Jutjat Contenciós Administratiu de Barcelona,